



Tostrupvej 41 ApS

Jægervænget 6, 9000 Aalborg

CVR-nr. 42 79 00 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024.

Nicolai Nørhave Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tostrupvej 41 ApS Jægervænget 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 42 79 00 87
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicolai Nørhave Rask, Direktør Steffen Engelsborg Hede, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Rask & Hede Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af projektudvikling, udlejning af fast ejendom, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.442 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.493 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	29/11 2021 - 31/12 2022 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.442.136	-23
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.431.885	0
Driftsresultat	5.874.021	-23
Andre finansielle indtægter	356	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109.140	0
Resultat før skat	5.765.237	-23
Skat af årets resultat	-1.272.414	4
Årets resultat	4.492.823	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.492.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19
Disponeret i alt	4.492.823	-19

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	15.200.000	14.573
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.200.000</u>	<u>14.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>15.200.000</u>	<u>14.573</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	9
Andre tilgodehavender	1.963.054	0
Periodeafgrænsningsposter	0	39
Tilgodehavender i alt	<u>1.963.054</u>	<u>48</u>
Likvide beholdninger	<u>484.141</u>	<u>6</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.447.195</u>	<u>54</u>
Aktiver i alt	<u>17.647.195</u>	<u>14.627</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	4.473.424	-19
Egenkapital i alt	4.513.424	21
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.210.010	5
Hensatte forpligtelser i alt	1.210.010	5
Gældsforpligtelser		
Deposita	196.110	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	196.110	0
Gæld til pengeinstitutter	8.006.577	10.911
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.310	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.823.196	3.675
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.859	0
Anden gæld	813.709	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.727.651	14.601
Gældsforpligtelser i alt	11.923.761	14.601
Passiver i alt	17.647.195	14.627

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023 kr.	29/11 2021 - 31/12 2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	12.381.661	2.759
Tilgang i årets løb	4.714.373	11.814
Afgang i årets løb	<u>-6.327.919</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>10.768.115</u>	<u>14.573</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>4.431.885</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>4.431.885</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>15.200.000</u>	<u>14.573</u>

Selskabets investeringsejendomme omfatter en nyere centralt beliggende boligudlejningsejendom i Svenstrup. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 718 og en gennemsnitlig afkastfaktor på 4,72%.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
3. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023		<u>15.200.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.431.885</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rask & Hede Holding ApS, CVR-nr. 39670712, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
